ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:            /UBND-VHTT

V/v tham gia Cuộc thi “Sáng tác lời

mới cho làn điệu dân ca và nhạc cổ

truyền về phòng, chống thiên tai”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày    tháng 4 năm 2021

 Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện kế hoạch số 49/KH- SVHTTDL ngày 07 tháng 4 năm 2021 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng về triển khai Cuộc thi “Sáng tác lời

mới cho làn điệu dân ca và nhạc cổ truyền về phòng, chống thiên tai”.

Ủy Ban nhân dân huyện Hà Quảng gửi Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi (Kèm

theo Công văn này) để các cơ quan đơn vị, địa phương thông tin, phổ biến đến

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và toàn thể nhân dân được biết,

tích cực hưởng ứng, gửi bài tham gia cuộc thi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên (VB điện tử);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương

		2021-04-12T19:49:10+0700

		2021-04-13T09:21:02+0700

		2021-04-13T09:21:02+0700

		2021-04-13T09:21:02+0700